Địa chỉ: 6149 Saint Clair Avenue st Clair 5011 Scoth, Australia. 

7/ Ủy ban nhân dân Quận B, Thành phố Hồ Chí Minh 

Trụ sở: 99 đường U, Phường A, Quận B, Thành phố Hồ Chí Minh. 

2. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

2.1 Hoàn lại số tiền tạm ứng án phí 15.000.000 (mười lăm triệu) đồng cho bà 
Voòng A H đã nộp theo biên lai thu số AC/2014/0002301 ngày 30/5/2016 của Chi cục 
Thi hành án dân sự Quận B, Thành phố Hồ Chí Minh.  

2.2. Sung công quỹ nhà nước số tiền 300.000 (ba trăm nghìn) đồng ông Chu T đã 
nộp theo biên lai thu số AA/2017/0020109 ngày 19/01/2018 của Chi cục Thi hành án